DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de fevereiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONTINGENTE DE
INSCRIÇÕES NO BANCO DE TALENTOS (AOE) APÓS

ANÁLISES DOS RECURSOS

(Processo Seletivo Simplificado - PSS para contratação temporária de Agente de Organização Escolar -
AOE através do Banco de Talentos da Secretaria do Estado da Educação – SEDUC)

A Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de
Catanduva, conforme disposto no EDITAL DE 26/12/2025 – BANCO DE TALENTOS AGENTE DE
ORGANIZAÇÃO ESCOLAR – AOE e no artigo 4º, inciso III, da Portaria da Diretora da Diretoria de
Pessoas nº 09/2026, publicada no DOE de 04/02/2026, TORNA PÚBLICO o contingente de inscrições
no Banco de Talentos, bem como o resultado das análises relativas ao Sistema de Pontuação
Diferenciada PPI e PCD, após a análise dos recursos, conforme consta abaixo:

- CONTINGENTE DE INSCRIÇÕES NO BANCO DE TALENTOS:

DIRETORIA
DE OPÇÃO 1

PONT
DIFERENCIADA
PPI

PONT
DIFERENCIADA
DEFICIENCIA

DATA
INSCRIÇÃO

NUM
INSCRIÇÃO

NOME RG

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
12:18

825105 GEORGE
GOMES
TEODORO

587147143

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
12:38

828373 LETICIA CARLA
SALVADOR

29104069X

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
12:41

817664 ANDREZA
CRISTINA DE
OLIVEIRA BRAS

54808044

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
12:45

828420 EDUARDO DE
SOUZA PIRES

587785263

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
13:36

813458 NATHALIA
APARECIDA
MASNINI
DAMIANI

350527015

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
13:39

813192 JOAO VITOR
DOS SANTOS
BIFARONI

541112430

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
13:44

810820 CARINA DE
OLIVEIRA
NEVES
FERREIRA

403861445

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
13:44

811945 LEONARDO
WASHINGTON
CARVALHO DA
SILVA

509516671

CATANDUVA SIM NÃO 07/01/2026
13:47

809240 NATHANAEL
IRAN NOBRE
DA SILVA

640904580

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
14:30

820681 SILENE
CRISTINA
GOBBI DE
MELLO

407793781

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
14:47

829392 JAQUELINE
CRISTIANE
CESPEDES

424003608

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
15:04

828642 YASMIM
FERREIRA DA
SILVA

571249863

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
15:29

827026 ALINE CRISTINA
DE SOUZA
GOMES

484113161

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
17:13

830330 MATHEUS
FELIPE
CAVALINI DOS
SANTOS

621474356

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
17:18

826914 YASMIM
NOGUEIRA
TOZZI

601806712

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
17:59

827254 AMANDA
VASQUES SILVA

50551770X

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
20:12

825861 RAFAELA
FRUTERO

597232416

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
22:17

832400 JESSICA
CONCEICAO DA
SILVA

572351719

CATANDUVA NÃO NÃO 07/01/2026
22:35

832490 ROSELI
APARECIDA
ERCOLI

216341292

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
00:29

832742 DAIANE
NATALIA RUIZ
DA SILVA

41905909X

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
08:48

833172 MARCELY
VITORIA
BURIOLA

672053950

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
11:47

833866 DIESSICA
TEIXEIRA DOS
SANTOS
RIBEIRO

434003864

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
12:48

821685 MICKAELY
EDUARDA
RODRIGUES

593596699

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
15:21

806805 NADINE VANTI
MONZANI

469534461

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
18:37

835718 BEATRIZ DE
CARVALHO
FABIANO

41824607822

CATANDUVA NÃO NÃO 08/01/2026
18:40

825407 LIVIA ISTOPA
SILVA

629781746

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
08:46

836916 HELIANE
CRISTINA
RIBON KIKUCHI

293896471

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
10:18

837137 CAMILA
VACCARI
BORDIGNON

501749081

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
10:46

836839 KEMELY
BEATRIZ SILVA
DE JESUS

573417398

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
12:15

837589 SOFIA ARANHA
LOURENCO

565699313

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
14:06

837995 LAURIE ELAINE
SAMPAIO CARL

434003918

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
15:35

837924 GIOVANA
NOGUEIRA DA
SILVA

334629202

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
15:52

838099 TAMIRES
EVARISTO
ALVES

8593790437

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
18:18

838734 MARILIA
GABRIELE
EVARISTO
PATRICIO

408287421

CATANDUVA NÃO NÃO 09/01/2026
18:54

838839 CELIA REGINA
PALADINI
PANTALEAO
PINTO

180964070

CATANDUVA NÃO NÃO 10/01/2026
10:33

839654 AMANDA
MARCELA
AMARAL
PEREIRA

548334158

CATANDUVA NÃO NÃO 11/01/2026
11:39

828459 MARCELA
LOPES DE
MORAES

67939672X

CATANDUVA NÃO NÃO 11/01/2026
13:03

840716 ALINE BIANCHI
BIGARANI

291039236

CATANDUVA NÃO NÃO 11/01/2026
14:33

840831 BRENA
BARBARA
MACEDO

537483068

CATANDUVA NÃO NÃO 11/01/2026
20:35

841258 ANA LAURA DE
JESUS
TREVIZAN

470173166

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
02:30

841583 JEFERSON
DIOGO DA
SILVA

584427347

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
08:10

810616 PABLO FELIPE
VAROLO

555756713

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

FRANCO
CATANDUVA NÃO SIM 12/01/2026

10:50
841958 BIANCA

CRISTINA
AGUIAR DOS
REIS

409843015

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
11:11

841833 VALDIRENE
FREITAS MATOS

487185158

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
11:59

842228 SERGIO
DOUGLAS
MANCUSO

151096405

CATANDUVA SIM NÃO 12/01/2026
12:38

842400 CRISTIANE
FARINA
GONCALVES

54626217X

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
12:43

842355 GEOVANNA
DIANA
SOBRINHO

553549716

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
13:03

842461 ADRIANA
APARECIDA
LOPES DE
MORAES

27786786899

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
13:47

842712 NICOLAS
ARENA
JACOMINO

586547824

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
14:29

842805 GISELI DOTTA 171435758

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
15:31

843092 ANDREIA DE
ANDRADE
FERREIRA

30783346X

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
15:54

843022 EMANUEL
PALADINI
PANTALEAO
PINTO

590724496

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
16:14

841537 ADRIANA DA
SILVA LIMA

548648542

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
16:24

843144 CRISTINA
APARECIDA DE
ARAUJO

433300048

CATANDUVA SIM NÃO 12/01/2026
16:39

842670 ANGELITA
GOMES DA
SILVA

329197071

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
16:48

842697 ADRIANA
MARIA TACONE
DOS REIS

290312528

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
20:51

811375 GUSTAVO
BOMFIM
RODRIGUES

649876040

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
20:51

844048 YASMIN NICOLI
RODRIGUES

605503722

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
20:59

844166 MARIA LUISA
BENEDUZZI
LUCENA

542323813

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

CATANDUVA NÃO NÃO 12/01/2026
23:26

844595 JOAO VICTOR
CORREA RULLI

580803909

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
09:57

828644 LAURA ELIS
MARIACI

640038396

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
11:29

844943 PEDRO
HENRIQUE
JUSTINO
PANECO

648005446

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
13:10

845173 ALCILENE
RODRIGUES
MONZANI

16903902X

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
13:47

845234 ERIKA
CELERINO
DUARTE

256653215

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
15:20

838831 PRISCILA
AMANCIO DO
NASCIMENTO
LOPES

468329456

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
17:35

809599 NICOLLY
EDUARDA
PEREIRA

59700366X

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
18:09

845735 LETICIA
MENDES DE
MORAIS BISPO

36886439847

CATANDUVA NÃO NÃO 13/01/2026
22:36

846099 CAROLINA
FARIAS GUEDES
CARL

404048559

CATANDUVA NÃO NÃO 14/01/2026
09:51

846344 MARIA TERESA
ALMICI
CALDERARI

417990601

CATANDUVA NÃO NÃO 14/01/2026
11:48

846507 ANDRESSA
DIAS FERREIRA

397997462

CATANDUVA NÃO SIM 15/01/2026
09:36

847608 ANDREI
VERGILIO

424670094

CATANDUVA NÃO NÃO 15/01/2026
15:54

849126 EDNA MARIA
DESTRI

195808617

CATANDUVA NÃO NÃO 15/01/2026
17:04

849902 JOSIANE
CARDOSO DA
SILVA

443314196

CATANDUVA NÃO NÃO 15/01/2026
18:45

850445 APARECIDA DE
FATIMA LEITE
PEREIRA

432318240

CATANDUVA NÃO NÃO 16/01/2026
01:20

824120 ANELISE DE
OLIVEIRA
SOUZA

559851753

CATANDUVA NÃO NÃO 01/02/2026
17:40

875923 TATIANI
CRISTINA ROSSI
DOS SANTOS

415259307

CATANDUVA NÃO NÃO 01/02/2026
18:31

875931 KATIANE
PEDROSA
OLIVEIRA

483343389

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 5/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

CATANDUVA NÃO NÃO 02/02/2026
11:46

876141 BRUNO
AFONSO DOS
SANTOS
PAVANI

447334785

CATANDUVA NÃO NÃO 02/02/2026
22:02

876704 ALESSANDRO
MARCOS
GREGIO

220737253

CATANDUVA NÃO NÃO 03/02/2026
05:54

876820 LUANA
BERNARDO DA
SILVA

548536594

CATANDUVA NÃO NÃO 16/01/2026
09:09

852417 KAREN
MANUELA
BRATFISCH
LOPES

470383537

CATANDUVA SIM NÃO 16/01/2026
09:18

852467 GABRIELLA
GOMES DA
SILVA SANTOS

53882508X

CATANDUVA NÃO NÃO 17/01/2026
17:18

857141 FERNANDA
SILVA ARRUDA

579924853

CATANDUVA NÃO NÃO 18/01/2026
22:47

858946 FLAVIA
APARECIDA DA
SILVA MELLO

453707033

CATANDUVA SIM NÃO 19/01/2026
18:36

861198 LAYZLA RUIZ
DA SILVA
SIQUEIRA

546283494

CATANDUVA NÃO NÃO 20/01/2026
11:13

862835 JACKELINE DA
SILVA VILELA

442260179

CATANDUVA NÃO NÃO 20/01/2026
14:21

860425 ALANA CARLA
GALANTE

412982900

CATANDUVA NÃO NÃO 20/01/2026
20:20

864568 ELISABETE
CABRAL BELINI

110495627

CATANDUVA NÃO NÃO 20/01/2026
21:00

864652 FRANCIELI
PEREIRA
TEIXEIRA
EUCLIDES

525106212

CATANDUVA NÃO NÃO 22/01/2026
13:06

868184 MANUELLA DA
COSTA SILVA

587195848

CATANDUVA NÃO NÃO 22/01/2026
15:07

868494 THAINA
GONZAGA
MOTA
PINHEIRO

672898822

CATANDUVA SIM NÃO 23/01/2026
16:26

870687 LADY PORCINA
FERREIRA

579420084

CATANDUVA NÃO NÃO 23/01/2026
16:44

870716 SANTELMA PAZ
BERTILAN

369450693

CATANDUVA NÃO NÃO 23/01/2026
17:18

870775 JEAN CARLOS
ORTOLANI
PRADO

540785568

CATANDUVA NÃO NÃO 25/01/2026
15:02

871976 IARA SOUZA
MONTALVAO
LIMA

5882205900

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 6/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

CATANDUVA NÃO NÃO 26/01/2026
12:40

872407 POLIANNA
VIEIRA

484656491

CATANDUVA NÃO NÃO 27/01/2026
09:03

873087 MARIA
ANTONIA DE
JESUS BERALDI

238955242

CATANDUVA NÃO NÃO 27/01/2026
16:43

873519 EVA APARECIDA
DE OLIVEIRA

306710791

CATANDUVA NÃO NÃO 28/01/2026
16:30

874216 FABRICIA
PAULA DOS
SANTOS
SESTITO

404047877

CATANDUVA NÃO NÃO 30/01/2026
20:00

875482 MELISSA
REBELLATO

291819072

CATANDUVA NÃO NÃO 30/01/2026
22:52

875535 LAURA ELIS
MARIACI

640038396

CATANDUVA NÃO NÃO 31/01/2026
13:29

875638 ANGELICA
PEREIRA DOS
SANTOS

284552902

CATANDUVA NÃO NÃO 31/01/2026
14:44

875658 CAUE NATAN
FARIA

567736726

- PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PARA AS INSCRIÇÕES PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS – PPI:

DIRETORIA
DE OPÇÃO 1

PONT
DIFERENCIADA
PPI

PONT
DIFERENCIADA
DEFICIENCIA

DATA
INSCRIÇÃO

NUM
INSCRIÇÃO

NOME RG ANÁLISE
PPI

CATANDUVA SIM NÃO 07/01/2026
13:47

809240 NATHANAEL
IRAN
NOBRE DA
SILVA

640904580 DEFERIDO

CATANDUVA SIM NÃO 12/01/2026
16:39

842670 ANGELITA
GOMES DA
SILVA

329197071 DEFERIDO

CATANDUVA SIM NÃO 19/01/2026
18:36

861198 LAYZLA
RUIZ DA
SILVA
SIQUEIRA

546283494 DEFERIDO

CATANDUVA SIM NÃO 23/01/2026
16:26

870687 LADY
PORCINA
FERREIRA

579420084 DEFERIDO

- ANÁLISE DO RECURSO DA INSCRIÇÃO RELACIONADA À CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA –
PCD:

DIRETORIA DE
OPÇÃO 1

DATA
INSCRIÇÃO

NUM
INSCRIÇÃO

NOME RG ANÁLISE RECURSO PCD

CATANDUVA 12/01/2026
10:50

841958 BIANCA
CRISTINA
AGUIAR DOS
REIS

409843015 INDEFERIDO, POIS O ATESTADO
APRESENTADO NÃO CONTÉM OS
DADOS NECESSÁRIOS DO ITEM VI,
27 A, B, C e D e 28 DO EDITAL DE
ABERTURA.

Catanduva, 11 de fevereiro de 2026.

Alessandra Queiroz Gomes

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 7/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Catanduva

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.11.1.3.22.11.54.2.6.1632027
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 8/8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-02-11T16:16:58-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo